

K/S TILST 1996

Lyngvej 32
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2018

Kim Olesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S TILST 1996
Lyngvej 32
4600 Køge

 CVR-nr: 19843777
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Brønshøj Regnskab IVS Registrerede revisorer
Havdrupvej 24
2700 Brønshøj
DK Danmark

 CVR-nr: 36709030
 P-enhed: 1020305114

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet væsentlig usikkerhed til fastlæggelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til fastsættelse af afkastprocent og nettoleje, se efterfølgende begivenheder. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en forventet fremtidig nettoleje og en afkastprocent på 8,25.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.1.17 - 31.12.17 udviser et resultat på kr. 458.499 mod kr. 436.756 for sidste år. Balancen viser en egenkapital på kr. 3.683.547. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Lejemålet ophører medio 2018. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke indgået ny lejekontrakt, hvorfor næste års resultat forventes væsentligt mindre positivt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		547.227	531.027
Resultat af ordinær primær drift		547.227	531.027
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.735	-10.530
Andre finansielle omkostninger		-77.993	-83.741
Ordinært resultat før skat		458.499	436.756
Årets resultat		458.499	436.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		458.499	436.756
I alt		458.499	436.756

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		5.275.000	5.275.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.275.000	5.275.000
Anlægsaktiver i alt		5.275.000	5.275.000
Andre tilgodehavender		0	460.000
Tilgodehavender i alt		0	460.000
Likvide beholdninger		40.357	36.881
Omsætningsaktiver i alt		40.357	496.881
Aktiver i alt		5.315.357	5.771.881

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.051.140	1.188.641
Egenkapital i alt		1.051.140	1.188.641
Gæld til realkreditinstitutter		3.683.547	3.998.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.683.547	3.998.033
Gæld til realkreditinstitutter		314.486	312.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		184.514	182.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.670	89.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.670	585.207
Gældsforpligtelser i alt		4.264.217	4.583.240
Passiver i alt		5.315.357	5.771.881

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.328.354
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.328.354
Værdiregulering primo	-2.053.354
Årets regulering	0
Værdiregulering ultimo	-2.053.354
Markedsværdi ultimo	5.275.000

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen, uden tomgang. Lejekontrakt udløber medio 2018. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelses- omkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.998.033	314.486	3.683.547	2.376.078
	3.998.033	314.486	3.683.547	2.376.078

Kursværdi af prioritetsgæld udgør kr. 4.354.802 ultimo året.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev stort kr. 7,5 mio med pant i selskabets faste ejendom, modtaget husleje garanti samt løbende huslejeindbetalinger er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Der er endvidere stillet pant i selskabets ejendom med realkredit pantebrev stort kr. 6.1 mio.